

Utvalg:	Forskningsutvalget	Dato: 05.06.19
FU-sak:24/19		Arkivsaknr.:

Handlingsplan for forskerutdanning. Revisjon

Innledning

I lys av styrevedtak om revidert strategi, har universitetsledelsen våren 2019 gjennomgått universitetets handlingsplaner for å identifisere behov for justering av strategiske satsinger. Forskningsutvalget har i sak 21/19 pekt på behov for revisjon av Handlingsplan for forskerutdanningen. Dette er særlig grunnlagt i Universitetsstyrets vedtak i styresak 33/19 om endring av forskrift for graden philosophiae doctor, som har endret viktige premisser for forskerutdanningen.

I brev av 7. juni 2019 (ref. 2019/6937) til fakultetene tok universitetsledelsen til orde for å nedsette en arbeidsgruppe for å utarbeide forslag til revidert handlingsplan for forskerutdanningen, og hvert fakultet bes utpeke en person til å delta i utvalget. Både administrativ og faglig kompetanse kan være relevant

Arbeidsgruppens sammensetning

Saken ble diskutert i utvalgets møte i juni, og det var enighet om at arbeidsgruppen burde ha ett medlem fra hvert fakultet. Dette ble begrunnet med den nylige omleggingen til fakultetsvise ph.d.-programmer samt det nye doktorgradsprogrammet for kunstnerisk utviklingsarbeid.

På bakgrunn av forslag fra fakultetene fremmes følgende forslag til sammensetning:

HF	Professor	Anne Beate Maurseth
MN	Professor	Joachim Reuder
MED	Prodekan	Roland Jonsson
SV	Professor	Ragnhild Overå
JUS	Professor	Jørn Jacobsen
PSY	Førsteamanuensis	Jørn Hetland
KMD	Professor	Anne-Helen Mydland

I tillegg vil en studentrepresentant bli oppnevnt som medlem av arbeidsgruppen

Arbeidsgruppen mandat og oppgaver

I FU sak 21/ 19 om handlinger leges det vekt på at revisjonen av Handlingsplanen for forskerutdanning skal revideres på i tråd med ny forskrift. Revisjonen skal ta utgangspunkt i gjeldende plan. Arbeidsgruppen kan foreslå nye innsatsområder eller la eksisterende innsatsområder utgå. Den reviderte plan skal ha omtrent samme omfang og format som gjeldende handlingsplan. Arbeidsgruppen skal drøfte og anbefale endringer og eventuelt nye delmål og tiltak i planens fem innsatsområder og deres delmål.

Arbeidsgruppen skal særlig legge vekt på:

- Drøfte, identifisere utfordringer og mål og anbefale tiltak, som følge av omleggingen til fakultetsvise ph.d.-programmer
- Drøfte behovet for å anbefale tiltak for en langsiktig og målrettet karriereutvikling for ph.d.-kandidater
- Drøfte og anbefale hvilke former for tilrettelegging og virkemidler som kan bidra til å styrke internasjonaliseringens plass i forskerutdanningen og fremme tiltak som kan legge til rette for at flere ph.d. kandidater har utenlandsopphold
- Drøfte og tiltak for som ivaretar og styrker arbeidsmiljøet for ph.d.-kandidatene.

Arbeidsgruppen ledes av prorektor Margareth Hagen. Forskningsadministrativ avdeling er sekretariat for arbeidsgruppen.

Saken legges med dette fem for utvalget til drøfting.